
UCHWAŁA NR VII/31/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm 
3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXVII/452/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2023 roku, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 5/2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 9/2024 z dnia 
29 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/458/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 7 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 19/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku, Uchwała Nr LXX/471/2024 z dnia 27 marca 
2024 roku, Zarządzenie Wójta Nr 34/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 38/2024 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 40/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr 
II/10/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2024 Wójta 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 50/2024 z dnia 12 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 61/2024 z dnia 25 lipca 2024, Uchwałą Nr IV/22/2024 z dnia 28 sierpnia 
2024 roku, Uchwałą Nr V/26/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 24 września 2024 r., Zarządzeniem 
Wójta Nr 72/2024 z dnia 30 września 2024roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024rok o kwotę 5.033.796,80 zł, tj. do 
wysokości 111.405.925,73 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  90.846.622,41 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.559.303,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

1) Dochody własne w kwocie 62.834.811,36 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8.765.329,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 2.859.938,30 zł; 

4) Subwencje w kwocie 30.758.455 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.353.533 zł; 

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 894.135,24 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy – 1.044.423,64 zł; 

8) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - 895.299,56 zł.”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1465 i 1572. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

834, 854, 858, 1089 i 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



„1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 9.021.280,43 zł tj. do     
wysokości 124.611.763,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  90.328.727,19 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.283.036,42 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne -  28.668.564,22 zł 

dotacja na inwestycje  -   2.614.472,20 zł 

zakup i objęcie akcji i udziałów – 3.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.. 

2. Określa się limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem  
nr 3.” 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu w kwocie 13.205.837,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 9.225.471,25 zł, przychodami ze spłat pożyczki udzielonej ze środków 
publicznych w kwocie 300.000 zł, oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w kwocie 3.680.366,63 zł". 

4. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 14.816.737,88 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.610.900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

5. § 10. otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 12.836.371,25 zł,  w tym na: 
 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 
2.000.000 zł; 
 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie  9.225.471,25 zł; 
 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.610.900 zł;" 

6. § 11. otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Wójta Gminy Zławieś Wielka do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.225.471,25 zł ; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.610.900  zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków: 

a) bieżących w tym na uposażenie i wynagrodzenie osobowe, 

b) majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 tj.  przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/31/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 853 158,42 -426 196,64 2 426 961,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 866 843,78 -866 843,78 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

866 843,78 -866 843,78 0,00

01095 Pozostała działalność 790 514,64 440 647,14 1 231 161,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

790 514,64 440 647,14 1 231 161,78

600 Transport i łączność 18 718 157,60 -2 550 000,00 16 168 157,60

60016 Drogi publiczne gminne 18 571 040,00 -2 550 000,00 16 021 040,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 653 469,00 -2 550 000,00 2 103 469,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 218 501,01 -487 176,03 1 731 324,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 101,01 -487 176,03 1 597 924,98

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 42 647,98 42 647,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

813 340,01 -529 824,01 283 516,00

750 Administracja publiczna 1 161 601,64 13 915,00 1 175 516,64

75095 Pozostała działalność 272 200,00 13 915,00 286 115,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 122 200,00 13 915,00 136 115,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340 395,00 -280,00 340 115,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

245 442,00 -280,00 245 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 442,00 -280,00 245 162,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 32 333 911,70 -340 476,00 31 993 435,70

75867 Krajowy Plan Odbudowy 463 026,00 -340 476,00 122 550,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

340 476,00 -340 476,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 779 273,67 -1 370 000,00 2 409 273,67

80101 Szkoły podstawowe 1 592 820,00 -1 370 000,00 222 820,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 370 000,00 -1 370 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 414 129,18 488 035,00 1 902 164,18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

161 017,00 -4 917,00 156 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 500,00 -5 500,00 113 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 517,00 583,00 8 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 495 430,00 495 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 495 430,00 495 430,00

85216 Zasiłki stałe 250 134,00 4 216,00 254 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 134,00 4 216,00 254 350,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 333 637,00 506,00 334 143,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 286,00 506,00 2 792,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 012,00 -8 000,00 60 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00 -8 000,00 36 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 167 559,00 800,00 168 359,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 615,00 800,00 4 415,00

855 Rodzina 5 521 229,60 755 154,00 6 276 383,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 267 236,00 721 728,00 5 988 964,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 222 477,00 719 538,00 5 942 015,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 759,00 2 190,00 14 949,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 292,00 11 944,00 77 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 292,00 11 944,00 77 236,00

85595 Pozostała działalność 180 207,00 21 482,00 201 689,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180 207,00 21 482,00 201 689,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 882 101,64 44 280,00 5 926 381,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 983,00 44 280,00 47 263,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 44 280,00 44 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 435 570,38 -494 915,00 940 655,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 389 840,00 -494 915,00 894 925,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 085,00 5 085,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 389 840,00 -500 000,00 889 840,00

926 Kultura fizyczna 827 859,13 -666 137,13 161 722,00

92695 Pozostała działalność 754 609,13 -666 137,13 88 472,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 3



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

754 609,13 -666 137,13 88 472,00

Razem: 116 439 722,53 -5 033 796,80 111 405 925,73

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1A

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

do Uchwały Nr VII/31/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 października 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 161,78 1 231 161,78 0,00 1 231 161,78 1 231 161,78 1 231 161,78 14 906,73 1 216 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 231 161,78 1 231 161,78 0,00 1 231 161,78 1 231 161,78 1 231 161,78 14 906,73 1 216 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 231 161,78 1 231 161,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 1 216 255,05 1 216 255,05 1 216 255,05 0,00 1 216 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 0,00 14 906,73 14 906,73 14 906,73 14 906,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

340 115,00 340 115,00 0,00 340 115,00 340 115,00 130 913,25 89 595,79 41 317,46 0,00 209 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

245 162,00 245 162,00 0,00 245 162,00 245 162,00 90 847,75 56 104,76 34 742,99 0,00 154 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 162,00 245 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 154 314,25 154 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00 154 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 807 679,18 807 679,18 0,00 807 679,18 807 679,18 24 107,59 4 417,06 19 690,53 0,00 783 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 495 430,00 495 430,00 0,00 495 430,00 495 430,00 14 430,00 0,00 14 430,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

495 430,00 495 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 14 430,00 14 430,00 14 430,00 0,00 14 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 792,00 2 792,00 0,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 035 500,00 6 035 500,00 0,00 6 035 500,00 6 035 500,00 739 644,00 635 570,00 104 074,00 0,00 5 295 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 956 964,00 5 956 964,00 0,00 5 956 964,00 5 956 964,00 661 108,00 635 570,00 25 538,00 0,00 5 295 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 942 015,00 5 942 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

14 949,00 14 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 25 538,00 25 538,00 25 538,00 0,00 25 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 5 295 856,00 5 295 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 295 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 0,00 635 570,00 635 570,00 635 570,00 635 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 236,00 77 236,00 0,00 77 236,00 77 236,00 77 236,00 0,00 77 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 236,00 77 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 77 236,00 77 236,00 77 236,00 0,00 77 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 765 329,63 8 765 329,63 0,00 8 765 329,63 8 765 329,63 2 476 700,29 898 367,58 1 578 332,71 0,00 6 288 629,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/31/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 października 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 780 226,64 -1 460 852,86 5 319 373,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 558 500,00 -1 901 500,00 1 657 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

3 208 500,00 -1 901 500,00 1 307 000,00

01095 Pozostała działalność 896 914,64 440 647,14 1 337 561,78

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

886 481,05 436 174,00 1 322 655,05

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 433,59 4 473,14 14 906,73

600 Transport i łączność 31 755 954,89 -4 868 286,30 26 887 668,59

60011 Drogi publiczne krajowe 2 050 295,30 -1 830 800,30 219 495,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 050 295,30 -1 830 800,30 219 495,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 581 873,87 -3 038 986,00 24 542 887,87

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 753 322,43 7 752,98 3 761 075,41

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 332 921,45 -46 738,98 20 286 182,47

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 766 451,00 -2 550 000,00 216 451,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

682 197,99 -450 000,00 232 197,99

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 86 000,00 1 500,00 87 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

86 000,00 1 500,00 87 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 055 023,50 -947 125,52 5 107 897,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 755 503,50 -947 125,52 1 808 377,98

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

927 700,00 42 647,98 970 347,98

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

746 530,00 91 500,00 838 030,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

529 824,01 -529 824,01 0,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

551 449,49 -551 449,49 0,00

750 Administracja publiczna 11 532 725,11 16 730,00 11 549 455,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 814 859,00 -1 500,00 9 813 359,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 472 874,00 -1 500,00 8 471 374,00

75095 Pozostała działalność 1 004 162,47 18 230,00 1 022 392,47

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

912 762,47 18 230,00 930 992,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340 395,00 -280,00 340 115,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

245 442,00 -280,00 245 162,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

154 594,25 -280,00 154 314,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 895,00 6 000,00 654 895,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 592 735,00 6 000,00 598 735,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

462 735,00 6 000,00 468 735,00

801 Oświata i wychowanie 49 877 604,96 -650 000,00 49 227 604,96

80101 Szkoły podstawowe 32 524 456,29 -650 000,00 31 874 456,29

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 400 000,00 -650 000,00 1 750 000,00

852 Pomoc społeczna 3 687 566,18 488 035,00 4 175 601,18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

301 957,00 -4 917,00 297 040,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

301 957,00 -4 917,00 297 040,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 81 000,00 495 430,00 576 430,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 14 430,00 14 430,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

81 000,00 481 000,00 562 000,00

85216 Zasiłki stałe 250 134,00 4 216,00 254 350,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

250 134,00 4 216,00 254 350,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 356 897,00 506,00 1 357 403,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

14 136,00 506,00 14 642,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 612,00 -8 000,00 51 612,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

44 500,00 -8 000,00 36 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 277 559,00 800,00 278 359,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

277 559,00 800,00 278 359,00

855 Rodzina 7 494 364,60 -394 846,00 7 099 518,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 469 012,00 721 728,00 6 190 740,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

22 843,00 17 938,00 40 781,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 682 226,00 614 490,00 5 296 716,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

763 943,00 89 300,00 853 243,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 292,00 11 944,00 77 236,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

65 292,00 11 944,00 77 236,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 300 000,00 -1 150 000,00 150 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 300 000,00 -1 150 000,00 150 000,00

85595 Pozostała działalność 180 207,00 21 482,00 201 689,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

24 330,00 3 861,00 28 191,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

155 877,00 17 621,00 173 498,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 694 569,64 82 732,12 7 777 301,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 358,00 -2 700,00 31 658,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

34 358,00 -2 700,00 31 658,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 593,00 85 432,12 1 336 025,12

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

779 628,00 31 822,12 811 450,12

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

470 965,00 53 610,00 524 575,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 222 270,82 -642 124,00 2 580 146,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 078 297,74 7 876,00 1 086 173,74

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

191 217,74 7 876,00 199 093,74

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 608 004,08 -650 000,00 958 004,08

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

700 000,00 -650 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 1 643 769,51 -651 262,87 992 506,64

92601 Obiekty sportowe 356 500,00 53 500,00 410 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

346 500,00 53 500,00 400 000,00

92695 Pozostała działalność 1 287 269,51 -704 762,87 582 506,64

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

90 979,02 78 927,88 169 906,90

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

754 609,13 -666 137,13 88 472,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

163 507,48 -117 553,62 45 953,86

Razem: 133 633 044,04 -9 021 280,43 124 611 763,61

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 4



dochody 

własne/kredyty i 

pożyczki

RFRD POLSKI ŁAD Fundusz Sołecki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

proszę podać jakie

środki z UE

"7"

wkład własny w 

projekcie "9"

1.

 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej 

 801-80101-6050        1 650 000,00 zł     1 650 000,00 zł                        -   zł 

010-01044-6050             90 000,00 zł          90 000,00 zł                     -   zł 

010-01044-6370                          -   zł 

 921-92120-6580             50 000,00 zł          50 000,00 zł                     -   zł 

 921-92120-6050                          -   zł 

4.
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Złejwsi Małej 

na potrzeby utworzenia żłobka
855-85516-6050           150 000,00 zł        150 000,00 zł                        -   zł 

5. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka 600-60016-605               8 500,00 zł            8 500,00 zł                         -   zł                     -   zł 

6.

Odnowa placu dożynkowego wraz z istniejącą infrastrukturą w 

miejscowości Zławieś Mała oraz budowa placów zabaw na 

terenie Gminy Zławieś Wielka

926-92695-605           100 000,00 zł        100 000,00 zł                         -   zł                     -   zł 

7.
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Zławieś Wielka
700-70005-605           100 000,00 zł        100 000,00 zł                         -   zł                     -   zł 

8. Rozbudowa drogi gminnej (ul. Wierzbowa ) w miejscowości Czarne Błoto 600-60016-605                          -   zł 

9.

Przebudowa oraz rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, 

wraz z przebudową ujęć wody podziemnej - studni głębinowych w 

miejscowości Zławieś Mała -  POLSKI ŁAD

010-01043-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

600-60016-6370      10 950 000,07 zł     3 950 000,07 zł    7 000 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

600-60016-6050                          -   zł 

600-60016-6370        3 250 000,00 zł        250 000,00 zł                      -   zł    3 000 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

600-60016-6050                          -   zł 

010-01043-6370        1 020 000,00 zł          40 000,00 zł                      -   zł       980 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

010-01043-6050                          -   zł 

13.
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś 

Wielka - POLSKI ŁAD 
600-60016-6050           200 000,00 zł        200 000,00 zł 

14. Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejska) w miejscowości Górsk 600-60016-605           175 129,74 zł            2 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł            80 741,00 zł         92 388,74 zł 

15. Rozbudowa drogi gminnej nr 100182C (ul. Osiedlowa) w miejscowości Górsk600-60016-605           277 519,25 zł            2 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł          135 710,00 zł       139 809,25 zł 

16. Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejska) w miejscowości Górsk - Etap II 600-60016-6050           102 000,00 zł        102 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł 

17.

Rozbudowa drogi gminnej (ul. Jaśminowa w miejscowości Stary 

Toruń, Rozgarty nr drogi 101591C, 0+000,00km do 1,889,00 Etap 

II

600-60016-6050           937 476,00 zł        937 476,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

Klasyfikacja

z tego źródła finansowania:

 Wartość zadania w 

2024 roku 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cichoradz i Rzęczkowo

 Odtworzenie konstrukcji dachu z przywróceniem funkcji 

użytkowych w Szkole Podstawowej w Przysieku 
3.

2.

10.
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś 

Wielka - POLSKI ŁAD (ul. Jaśminowa i Kolejowa)

Załącznik Nr 3                                        

do Uchwały Nr VII/31/2024

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 października 2024 roku

11. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Toporzysko - POLSKI ŁAD

12.

Budowa sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych popegeerowskich w miejscowości Siemoń - 

POLSKI ŁAD

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



18.
 Rozbudowa drogi gminnej (ul. Piekarskiej) w miejscowości 

Zławieś Mała nr drogi 101596C km 0+000,00 do km 0+533,70 
 600-60016-6050        1 820 316,19 zł        788 127,19 zł     1 032 189,00 zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

19.  Budowa miejsca rekreacji w Czarnowie  926-92695-605           139 041,46 zł            4 615,60 zł            88 472,00 zł         45 953,86 zł 

20.  Budowa chodników  600-60016-6050           201 000,00 zł        180 000,00 zł         21 000,00 zł 

21.
 Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w 

Pędzewie - kontynuacja 
 600-60016-6050           635 000,00 zł        635 000,00 zł                     -   zł 

22.

 Asfaltowanie dróg gminnych

- asfaltowanie drogi gminnej nr 69 w Łążynie

- dokończenie drogi na Stanisławkę

- Budowa ul. Kolejowej od Orzechowej do Jarzębinowej 

 600-60016-6050        1 410 000,00 zł     1 302 000,00 zł         18 000,00 zł           90 000,00 zł 

23.  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zławieś Wielka  010-01044-6050           900 000,00 zł        900 000,00 zł 

24.  Budowa sieci wodociagowej na terenie Gminy zławieś Wielka  010-01043-6050        1 134 300,00 zł     1 100 000,00 zł           34 300,00 zł 

25.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn – 

etap II. 
 010-01044-6050               8 500,00 zł            8 500,00 zł 

26.
 Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych i 

chodników 
 600-60016-6050           531 540,62 zł        500 000,00 zł         31 540,62 zł 

27.  Budowa budynku komunalnego w Rzęczkowie  700-70005-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł 

28.  Przebudowa drogi krajowej w miejscowości Toporzysko  600-60011-6050             69 495,00 zł          69 495,00 zł 

29.  Przebudowa DK 80 w miejscowości Górsk  600-60011-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł 

30.
 Przebudowa DK 80 w miejscowości Przysiek i Rozbudowa dróg 

gminnych w miejscowości Przysiek 
 600-60011-6050             50 000,00 zł          50 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

31.  Modernizacja boiska ORLIK 2012 w Złejwsi Małej  926-92601-6050           200 000,00 zł        126 750,00 zł                     -   zł           73 250,00 zł                         -   zł                     -   zł 

32.  Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi Małej - kontynuacja  926-92601-6050           200 000,00 zł        200 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

33.  Budowa oświetlenia na terenie gminy Zławieś Wielka  900-90015-6050           341 911,00 zł        149 000,00 zł                      -   zł                     -   zł       192 911,00 zł                        -   zł 

34.  Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja  926-92695-6050               1 800,00 zł                      -   zł                     -   zł           1 800,00 zł                        -   zł 

35.
 Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - 

kontynuacja 
 926-92695-6050             10 063,42 zł                      -   zł                     -   zł         10 063,42 zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

36.
 Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Pędzewie - F.S. 
 926-92695-6050             38 327,88 zł          34 000,00 zł                      -   zł                     -   zł           4 327,88 zł                         -   zł                     -   zł 

37.  Modernizacja świetlico - remizy w miejscowości Rzęczkowo - F.S.  754-75412-6050             20 000,00 zł                       -   zł         20 000,00 zł 

38.  Budowa punktu zlewnego  010-01044-6050           300 000,00 zł        300 000,00 zł 

39.  Wykup gruntów pod drogi gminne  700-70005-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł 

40.  Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łążyn  700-70005-6050           320 000,00 zł        320 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



41.  Przebudowa budynku Szkoły podstawowej w miejscowości Górsk  801-80101-6050             50 000,00 zł          50 000,00 zł 

42.  Zakup patchera  600-60016-6060           226 349,59 zł        226 349,59 zł                     -   zł 

43.  Zakup samochodu dla kontrolujących  750-75023-6060             96 000,00 zł          96 000,00 zł 

44.
 Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Łążynie 

- F.S. Łążyn 
 926-92695-6050             15 100,00 zł                      -   zł         15 100,00 zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

45.  Zakup i montaż wiat przystankowych - F.S. Rozgarty  600-60016-6050             10 000,00 zł                      -   zł         10 000,00 zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

46.
 Zakup i montaż pieca c.o. dla filii Szkoły Podstawowej w 

Czarnowie  
 801-80101-6050             50 000,00 zł          50 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł 

47.
 Zmiana systemu ogrzewania na gazowe w budynku Urzędu Gminy 

w Złejwsi Wielkiej 
 750-75023-6050             20 000,00 zł          20 000,00 zł 

48.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn – etap 

III 
 010-01044-6050               8 500,00 zł            8 500,00 zł 

49.
 Zmiana systemu ogrzewania na gazowe w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Złejwsi Wielkiej 
 700-70005-6050             20 000,00 zł          20 000,00 zł 

50.

 Montaż instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb budynku Zakładu 

Usług Komunalnych sp. z o.o. w Rzęczkowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  

 700-70005-6050           198 030,00 zł        198 030,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł 

51. Modernizacja oświetlenia drogowego w miejscowości Górsk ul. Ks. 

Bronisława Markiewicza 

 900-90015-6050           127 314,00 zł        127 314,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

52. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Zławieś Wielka 

 900-90015-6050

900-90015-6370 
            55 350,00 zł          11 070,00 zł         44 280,00 zł 

28 668 564,22         15 506 727,45     1 032 189,00       11 024 280,00    324 742,92         395 850,00           304 923,00             278 151,85         

*Inne źódła finansowania:

Udział mieszkańców w budowie sieci 34.300 zł

Środki z FOGR - 90.000 zł

Dofinansowanie w ramch programu Olipmia - Program Budowy Przyszkolnyh Hal Sportowych na 100-

lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na igrzyskach olimpijskich -1.370.000,-
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 – Na 

utworzenie żłobka środki KPO (Krajowy Plan Odbudowy) - 340.476,-

Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 73.250,-

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 14 816 737,88

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 3 680 366,63

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 300 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 10 836 371,25

Rozchody ogółem: 1 610 900,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 610 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja 

budżetowa

Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość zadania

750-75095 750-75095-4300 1 950,00        Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 3 400,00             

750-75095-4220 1 280,00        

750-75095-4210 170,00           

926-92695 926-92695-4300 2 000,00        Organizacja zawodów sportowych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00             

900-90004 900-90004-4210 362,77           

750-75023 750-75023-4170 1 000,00        

801-80101-4240 991,20           

801-80101-4210 8,80               

926-92695 926-92695-4210 1 000,00        Doposażenie miejsca rekreacyjnego 1 000,00             

900-90015 900-90015-6050 10 600,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 10 600,00           

19 362,77           

900-90004 900-90004-4300 4 000,00        Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 4 000,00             

921-92109 921-92109-4260 1 000,00        Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00             

600-60016 600-60016-4210 3 500,00        Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających 3 500,00             

750-75075 750-75075-4300 500,00           Dofinansowanie dożynek gminnych 500,00                

750-75095-4220 4 831,17        

750-75095-4210 168,83           

750-75095-4300 5 000,00        

754-75412 754-75412-4210 2 000,00        Doposażenie OSP Rzęczkowo 2 000,00             

600-60016 600-60016-4210 2 333,22        Zakup kruszywa 2 333,22             

23 333,22           

600-60016 600-60016-6050 -                 Zakup patchera -                      

754-75412 754-75412-4210 2 000,00        Doposażenie OSP Pędzewo 2 000,00             

921-92109 921-92109-4260 2 000,00       9 876,00             

921-92109-4210 7 876,00       

900-90004 900-90004-4300 800,00          Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 800,00                

926-92695-4210 896,66           

926-92695-4220 3 093,38        

926-92695-4300 2 250,00        

926-92695-4190 1 759,96        

801-80101-4240 5 000,00        

801-80101-4210 -                 

921-92109 921-92109-4210 1 500,00        Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00             

600-60016 600-60016-4210 3 814,00       
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów 

zwalniających 
3 814,00             

600-60016 600-60016-4210 4 989,80        Zakup kruszywa 4 989,80             

600-60020 600-60020-4210 1 500,00       Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 1 500,00             

750-75095 750-75095-4220 1 500,00       
Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 

sołectwa
1 500,00             

900-90015 900-90015-6050 15 410,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 15 410,00           

54 389,80           

750-75095-4210 107,90           

750-75095-4220 3 892,10        

750-75095-4300 4 000,00        

900-90015 900-90015-6050 24 000,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 24 000,00           

750-75075 750-75075-4300 500,00           Dofinansowanie dożynek gminnych 500,00                

754-75412 754-75412-4210 3 500,00        Doposażenie OSP Toporzysko 3 500,00             

750-75095 750-75095-4210 2 000,00        Zakup tablic informacyjnych 2 000,00             

801-80101-4300 500,00           

801-80101-4220 -                 

900-90004-4210 300,00           

900-90004-4300 200,00           

921-92109-4210 -                 

921-92109-4220 -                 

921-92109-4300 3 400,00        

750-75095 750-75095-4210 -                 Zakup urządzeń na potrzeby sołectwa -                       

600-60016 600-60016-4210 2 300,00        Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających 2 300,00             

801-80101 801-80101-4210 9 689,80        Doposażenie Szkoły w Czarnowie 9 689,80             

600-60016 600-60016-6060 -                 Zakup patchera -                       

54 389,80           

600-60016 600-60016-4210 5 400,00        Zakup kruszywa 5 400,00             

750-75075 750-75075-4300 500,00           Dofinansowanie dożynek gminnych 500,00                

750-75095 750-75095-4210 4 000,00        Utrzymanie boiska sportowego przy ul. Ks. Markiewicza 4 000,00             

921-92109 921-92109-4210 1 449,00        Zakup namiotu 1 449,00             

754-75412 754-75412-4210 5 000,00        Doposażenie OSP Pędzewo 5 000,00             

Razem:

750-75095
Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 

sołectwa
8 000,00             

Fundusz Sołecki 2024 rok

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr VII/31/2024

Rady  Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 października 2024 roku

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 10 000,00           

Cichoradz

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 1 362,77             

926-92695 Organizacja zawodów sportowych

Cegielnik

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku 1 000,00             

Razem:

5 000,00             

Razem:

Razem:

Górsk

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku

801-80101
Organizacja imprezy sportowej dla dzieci Szkoły Podstawowej 

w Złejwsi Wielkiej
500,00                

500,00                

921-92109 Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży 3 400,00             

8 000,00             

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Czarne Błoto

900-90004 Czarnowo Konserwacja kosiarki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



900-90004 900-90004-4210 1 000,00        Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 1 000,00             

926-92695 926-92695-4210 2 989,80        Zakup stojaków rowerowych 2 989,80             

921-92108 921-92108-4210 3 500,00        Zakup strojów dla zespołu śpiewaczego "Harmonia" 3 500,00             

801-80101-4240 5 500,00        

801-80101-4210 -                 

900-90015 900-90015-6050 4 051,00        Budowa oświetlenia na terenie gminy 4 051,00             

600-60016 600-60016-6050 21 000,00      Budowa chodnika przy ul. Nadwiślańskiej - kontynuacja 21 000,00           

54 389,80           

754-75412 754-75412-4210 1 000,00        Gutowo Doposażenie OSP Pędzewo 1 000,00             

900-90004 900-90004-4210 500,00           

750-75023 750-75023-4170 2 000,00        

600-60016 600-60016-4210 2 900,00        Zakup kruszywa 2 900,00             

750-75095-4220 4 647,63       

750-75095-4210 52,37            

750-75095-4300 2 800,00        

921-92109 921-92109-4300 200,00           Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych 200,00                

921-92109-4300 289,98           

921-92109-4210 4 210,02        

926-92695 926-92695-6050 10 063,42      
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - 

kontynuacja
10 063,42           

28 663,42           

600-60016 600-60016-6050 18 000,00      Asfaltowanie drogi gminnej nr 69 w Łążynie 18 000,00           

921-92109 921-92109-4210 3 000,00        Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00             

921-92109 921-92109-4210 1 000,00       Remont świetlico-remizy wiejskiej 1 000,00             

900-90004 900-90004-4210 689,58          

750-75023 750-75023-4170 2 500,00        

754-75412 754-75412-4210 5 000,00        Doposażenie OSP Łążyn 5 000,00             

750-75095 750-75095-4210 126,69           

750-75095 750-75095-4220 1 016,40        

750-75095 750-75095-4300 4 856,91        

600-60016 600-60016-6060 -                 Zakup patchera -                      

926-92695 926-92695-6050 15 100,00     
Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Łążynie
15 100,00           

51 289,58           

600-60016 600-60016-6050 -                 
Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w 

Pędzewie - kontynuacja
-                       

926-92695 926-92695-6050 4 327,88       
Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Pędzewie - kontynuacja
4 327,88             

900-90015 900-90015-4210 25 672,12     Zakup latarni z panelem fotowoltaicznym 25 672,12           

921-92109-4220 -                 

921-92109-4300 -                 

750-75023 750-75023-4170 -                 

754-75412 754-75412-4210 5 000,00        Doposażenie OSP Pędzewo 5 000,00             

750-75095-4300 2 000,00       

750-75095-4220 6 355,27       

750-75095-4210 44,73            

926-92695 926-92695-4210 1 000,00        Zakup sprzętu sportowego 1 000,00             

921-92109 921-92109-4300 600,00           Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych 600,00                

900-90004 900-90004-4210 904,99           Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 904,99                

45 904,99           

900-90015 900-90015-6050 32 000,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 32 000,00           

750-75095-4220 2 679,76       

750-75095-4210 909,84           

750-75095-4300 1 200,20       

900-90004 900-90004-4210 1 970,40        

900-90004-4300 129,60           

750-75023-4170 3 413,25        

750-75023-4110 586,75           

600-60016 600-60016-4210 5 500,00        Zakup kruszywa 5 500,00             

801-80101 801-80101-4210 6 000,00        Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przysieku 6 000,00             

54 389,80           

600-60016 600-60016-6060 -                 Zakup patchera -                      

600-60016 600-60016-4210 5 833,82       Zakup kruszywa 5 833,82             

750-75023-4170 3 000,00        

750-75023-4110 -                 

801-80101 801-80101-4210 3 000,00        Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przysieku 3 000,00             

801-80101-4240 4 000,00        

801-80101-4210 -                 

926-92695 926-92695-4210 15 450,82      Modernizacja boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej 15 450,82           

600-60016 600-60016-4210 605,16          Zakup lustra drogowego na ul. Sarnią 605,16                

600-60016 600-60016-6050 10 000,00      Zakup i montaż wiat przystankowych 10 000,00           

600-60016 600-60016-6050 12 500,00      
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg oraz 

chodników
12 500,00           

54 389,80           

754-75412 754-75412-6050 20 000,00      Modernizacja świetlico-remizy w miejscowości Rzęczkowo 20 000,00           

921-92109-4210 188,51           

921-92109-4300 2 000,00        

750-75095-4220 1 661,96        

2 188,51             

6 233,27             

Rzęczkowo

750-75095

Razem:

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży 

(wspólnie z sołectwem Gutowo)

Razem:

Razem:

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży 

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

921-92109

4 000,00             

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 6 100,00             

Przysiek

750-75023 3 000,00             

Razem:

4 789,80             

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Górsk

Razem:

Razem:

Łążyn

921-92109

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

750-75023

Rozgarty
801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku

Pędzewo

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku

8 400,00             

921-92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00             

5 500,00             

7 500,00             

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 2 500,00             

750-75095
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

3 189,58             

-                      

6 000,00             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



750-75095-4210 71,31             

750-75095-4300 4 500,00        

750-75023 750-75023-4170 3 000,00        Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00             

900-90004 900-90004-4210 1 500,00        

750-75023 750-75023-4170 3 000,00        

801-80101 801-80101-4210 2 811,49        Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie 2 811,49             

600-60016 600-60016-4210 4 450,82        Zakup kruszywa 4 450,82             

921-92109 921-92109-4210 5 766,73        Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 766,73             

48 950,82           

600-60016 600-60016-6050 -                 Zakup patchera -                      

750-75095-4220 11 800,00     

750-75095-4300 7 000,00        

900-90004-4210 1 100,00        

900-90004-4300 1 000,00        

750-75023 750-75023-4170 3 000,00        

926-92695 926-92695-6050 1 800,00       Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja 1 800,00             

600-60016 600-60016-4210 5 087,65        Zakup kruszywa 5 087,65             

754-75412 754-75412-4210 18 000,00     Doposażenie OSP Siemoń 18 000,00           

48 787,65           

600-60016 600-60016-4210 2 964,00        Zakup kruszywa na drogi w sołectwaie 2 964,00             

921-92109 921-92109-4300 330,00           Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych 330,00                

750-75095-4220 2 375,65       

750-75095-4210 672,79          

750-75095-4300 1 100,00        

900-90004 900-90004-4210 1 200,00        Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 1 200,00             

754-75412 754-75412-4210 5 000,00        Doposażenie OSP Skłudzewo 5 000,00             

900-90015 900-90015-6050 10 000,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 10 000,00           

801-80101-4240 490,80           

801-80101-4210 9,20               

921-92109 921-92109-4210 5 000,00        Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00             

926-92695 926-92695-4210 500,00           Doposażenie boiska sportowego 500,00                

29 642,44           

600-60016 600-60016-6060 -                 Zakup patchera -                      

801-80101-4240 1 389,80        

801-80101-4210 -                 

921-92109-4210 -                 

750-75023-4170 2 000,00        

750-75023-4110 -                 

750-75023-4170 1 500,00        

750-75023-4110 -                 

921-92109 921-92109-4210 5 500,00       Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 500,00             

900-90015 900-90015-6050 44 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 44 000,00           

54 389,80           

900-90015 900-90015-6050 20 000,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 20 000,00           

900-90015 900-90015-4300 7 000,00        
Montaż doświetlenia placu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej
7 000,00             

921-92109-4210 2 466,89        

921-92109-4300 400,00           

750-75075 750-75075-4300 1 000,00        Dofinansowanie dożynek gminnych 1 000,00             

750-75095-4220 3 300,00        

750-75095-4300 3 500,00        

750-75095-4210 49,07             

750-75095-4190 1 150,93        

600-60016 600-60016-4210 5 000,00        Zakup kruszywa dla sołectwa Toporzysko 5 000,00             

754-75412 754-75412-4210 9 000,00        Doposażenie OSP Toporzysko 9 000,00             

52 866,89           

921-92109 921-92109-4360 -                 Abonament usługi internetowej w świetlicy wiejskiej -                       

900-90004 900-90004-4300 11 500,00      Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 11 500,00           

750-75095-4220 3 124,71       

750-75095-4210 5,29              

750-75095-4300 5 870,00        

921-92109-4210 3 823,54        

921-92109-4300 494,46           

600-60016 600-60016-4210 2 757,63        Zakup kruszywa 2 757,63             

27 575,63           

600-60016 600-60016-4210 2 000,00        Zakup lustra drogowego 2 000,00             

900-90015 900-90015-6050 22 000,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 22 000,00           

754-75412 754-75412-4210 6 000,00        Doposażenie OSP Zławieś Mała 6 000,00             

900-90004 900-90004-4300 1 000,00        Serwis traktorka 1 000,00             

926-92695 926-92695-4190 1 500,00        Organizacja zawodów sportowych 1 500,00             

750-75095-4220 6 176,77       

750-75095-4210 322,97          

750-75095-4190 720,73           

750-75095-4300 1 779,53       

921-92108 921-92108-4220 1 500,00        Organizacja przeglądu folklorystycznego 1 500,00             

600-60016 600-60016-6060 -                 Zakup patchera -                       

921-92109 921-92109-4210 -                 Wyposażenie GOKiS -                       

801-80101-4210 435,14           

801-80101-4220 1 064,86        

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 9 000,00             

921-92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 318,00             

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 9 000,00             

Zławieś Mała

801-80101
Organizacja Dnia Dziecka dla Szkoły Podstawowej w Złejwsi 

Wielkiej
1 500,00             

921-92109 2 866,89             Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 8 000,00             

921-92109

750-75023
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00             

750-75023 1 500,00             Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Stary Toruń

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku 1 389,80             

6 233,27             

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 5 100,00             Siemoń

Rzęczkowo

4 148,44             

Skłudzewo

900-90004

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 18 800,00           

Razem:

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie 500,00                

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 4 500,00             

750-75095

Razem:

Razem:

Toporzysko

Zarośle 

Cienkie

Razem:

Razem:

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

Razem:

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 3



600-60016 600-60016-6050 9 889,80        
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg oraz 

chodników
9 889,80             

54 389,80           

600-60016 600-60016-4210 5 438,98        Zakup kruszywa 5 438,98             

926-92695-4220 4 998,05        

926-92695-4210 1,95               

926-92695-4300 10 000,00      

926-92695-4210 1 032,88        

926-92695-4300 -                 

921-92109 921-92109-4210 1 617,12        Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 617,12             

921-92109 921-92109-4210 1 350,00        Remont świetlicy wiejskiej 1 350,00             

900-90015 900-90015-6050 17 000,00      Budowa oświetlenia na terenie gminy 17 000,00           

921-92109 921-92109-4210 3 800,00        Zakup namiotów 3 800,00             

600-60016 600-60016-6050 9 150,82        
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg oraz 

chodników
9 150,82             

54 389,80           

811 495,81      

Konserwacja wiaty na placu rekreacyjnym 1 032,88             

926-92695 Organizacja zawodów sportowych 15 000,00           

Zławieś 

Wielka

Zławieś Mała

Razem:

926-92695

Razem:

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

1. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 października 2024 r. Nr 
WFB.I.3120.3.88.2024 zwiększono plan dotacji w następujących działach : 
 Dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 4.216 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę zasiłków stałych oraz rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 506 zł z przeznaczeniem na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

 Dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 719.538 zł z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych oraz rozdz. 85513 § o kwotę 11.944 zł z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Ponadto zmniejszono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 2030 o     
kwotę 5.500 zł oraz rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 8.000 zł w związku z niewykorzystaniem 
przyznanych dotacji.   

 
2. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 października 2024 r. 

WFB.I.3120.3.86.2024 zwiększono plan dotacji w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 
01095 § 2010 o kwotę 440.647,14 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Ponadto 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 495.430 
zł  z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminę w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji. 

3. Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.82.2024 z dnia 4 października 
2024 roku zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz.85502 § 2060 o kwotę 2.190 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych. 

4. Na podstawie decyzji nr 29/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Toruniu z dnia 3 października 2024 roku zmniejszono plan dotacji  w dz. 751, rozdz. 75109 § 
2010 o kwotę 280 zł w związku z niewykorzystaniem dotacji na organizację i przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających i ponownych przeprowadzonych w 2024 roku. 

5. Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w łącznej kwocie 22.865,00 zł 

 800 zł – pomoc w formie posiłku – dz. 852, rozdz. 85230 § 2100 (Informacja 
WFB.I.3121.2.206.2024 z dnia 17.10.2024r.), 

 583 zł – wypłata zasiłków okresowych – dz. 852, rozdz. 85214 § 2100 (Informacja 
WFB.I.3121.2.206.2024 z dnia 17.10.2024r.), 

 21.482 zł – zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi – dz.855, rozdz.85595 § 2100 (Informacja WFB.I.3121.2.203.2024 
z dnia 11 października 2024 roku). 

6. Na podstawie Uchwały Nr 38/2024 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Miejskiego 
Obszaru Funkcjonowania Torunia z dnia 4 września 2024 roku zwiększa się wysokość składki 
w roku bieżącym o kwotę 7.930 zł tj. do wysokości 23.789 zł.  (1,50 zł *15.859 liczba ludności 
wg stanu na 31.12.2022 r.)   

7. Wprowadza się zmiany w zakresie funduszy sołeckich, zgodnie z złożonymi wnioskami dot. 
Sołectwa Pędzewo, Rozgarty, Czarne Błoto, Łążyn, Stary Toruń, Siemoń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 1



8. Przesuwa się środki z zadania  „Budowa oświetlenia na terenie gminy Zławieś Wielka” w 
kwocie 6.150 zł na konserwację i naprawę oświetlenia ulicznego na terenie gminy Zławieś 
wielka w 2024 roku. Zmiana podyktowana jest brakiem możliwości wykonania projektu 
budowlanego budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Zławieś Wielka ul. Wiślana - 4 
latarnie. (Dz. 900, rozdz. 90015 § 6050,4300) 

9. Wprowadza się do budżetu darowiznę, która wpłynęła z przeznaczeniem na „Remont 
konserwatorski elewacji kościoła-elewacja zachodnia wieży Kościoła parafialnego pw. Św. 
Walentego w Łążynie z 1897 r.” w kwocie 5.085 zł. 

10. Zabezpiecza się w Wieloletniej Prognozie Finansowej  w latach 2024-2026 środki na zadanie 
„Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Zławieś Wielka”  w łącznej kwocie 300.000 zł. Zmiana 
podyktowana jest koniecznością przeprowadzenia przetargu jeszcze w 2024 roku. 

11. Wprowadza się następujące zmiany w zakresie inwestycji  tj. 

 

 
 

Proponowana zmiana Uzasadnienie 

 

Poz. w 
budżecie Nazwa 

Obecny plan w 
budżecie na 

2024 r. 

Kwota 2024 Kwota 2025 Kwota 2026 
Łączny 

limit 
  

         1 650 
000,00 

 

 

 

 

 

 

       2 300 
000,00  

 Dof. 
1.370.000,00zł -

zwrot 2025r  

  700 000,00 zł                    -   zł  2 350 
000,00 zł  

 

1.  Budowa zadaszenia o 
stałej konstrukcji 
istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego 
przy Szkole 
Podstawowej im. 
Kornela 
Makuszyńskiego w 
Złejwsi Wielkiej  
 
(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 
2.300.000 zł) 

801-80101-
6050 -650 000,00 zł 700 000,00 zł -   zł 50 000,00 

zł 

Został podpisany Aneks do 
Umowy o dofinansowanie  
w związku z pismem dot. 

wydłużenia terminu realizacji 
projektu do 30 czerwca 2025r. 
Zabezpieczenie w WPF kwoty 

na 2025r. konieczne jest w 
celu prawidłowej realizacji 

projektu. 

 

 2 310 000,00 zł   

 

 

 

  1 000 000,00 
zł  

90 000,00 zł 

 dof. PŁ – 
2.000.000,00zł  

     50 000,00 zł  2 450 
000,00 zł 

 
 010-01044-
6370  -866 843,78 zł  

 2.   Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Cichoradz i 
Rzęczkowo  
 
(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 
2.266.312,43 zł) 

 010-01044-
6050 -43 156,22 zł 

 1 043 687,57 zł      50 000,00 zł  183 
687,57 zł 

Nie było możliwości 
zrealizowania inwestycji w 

2024r. ze względu na trwającą 
procedurę w Starostwie 

Powiatowym w Toruniu w 
zakresie nieruchomości o 

nieokreślonym stanie 
własnościowym. 

Zabezpieczenie w WPF kwoty 
na 2025r. i 2026r. konieczne 

jest w celu prawidłowej 
realizacji projektu.  

   700 000,00 zł   

 

   700 000,00 zł           50 000,00 
zł  

 (dof. PŁ – 
500.000,00zł)  

              -   zł     750 
000,00 zł  

 

 3.   Odtworzenie 
konstrukcji dachu z 

przywróceniem 
funkcji użytkowych 

w Szkole 
Podstawowej w 

Przysieku 
  

(Zadanie ujęte jest 
w WFP łaczny limit 

700.000 zł) 
 921-92120-
6050  -150 000,00 zł  700 000,00 zł               -   zł  50 000,00 

zł 

Wniosek o zmianę inwestycji 
w październiku br. do BGK 
celem dostosowania zakresu 

zadania do projektu 
budowlanego.  

Nie było możliwości 
zrealizowania inwestycji w 

2024r. Zabezpieczenie w WPF 
kwoty na 2025r. konieczne jest 

w celu zrealizowania 
inwestycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 2



 921-92120-
6580  -500 000,00 zł 

 
 

 1 814 010,02 zł   

 

 1 300 000,00 
zł  

    150 000,00 zł  

 (dof. PŁ – 
814.010,02zł 

KPO)  

  600 000,00 zł   2 564 
010,02  

 

 4.  Rozbudowa i 
przebudowa budynku 

przedszkola w 
Złejwsi Małej na 

potrzeby utworzenia 
żłobka 

(Zadanie ujęte jest 
w WFP łaczny limit 

2.600.000 zł)  855-85516-
6050  -1 150 000,00 zł         514 010,02 

zł  
      600 000,00 
zł  

-35 989,98 
zł 

Ze względu na trwające prace 
projektowe musiały zostać 
wprowadzone zmiany do 
harmonogramu realizacji 

projektu. Prace budowlane 
2025-2026r. Zakończenie 
inwestycji do 30 czerwca 

2026r. 
 

       8 500,00 zł   3 080 000,00 zł   4 900 000,00 zł   

 

 3 008 500,00 
zł  

 (wkład własny – 
„0”)  

 (Dof. ZIT - 
2.550.000,00)zł  

 (dof. ZIT – 
4.165.048,50zł)  

7 988 
500,00 zł  

 
 600-60016-
6057  -2 550 000,00 zł  

 5.  Budowa ścieżek 
rowerowych na 
terenie Gminy 

Zławieś Wielka 
(Zadanie ujęte jest 
w WFP łaczny limit 

7.908.682 zł) 

 600-60016-
6059  -450 000,00 zł 

-    1 820 182,00 
zł  

   4 900 000,00 
zł  

79 818,00 
zł 

Trwa weryfikacja złożonego 
wniosku o dofinansowanie 

Planowany nabór na kolejny 
etap budowy ścieżki 

rowerowej IV kwartał br. 
Zabezpieczenie w WPF kwoty 
na 2025r. i 2026r. konieczne 

jest w celu zrealizowania 
inwestycji. 

 

 792 190,75 zł     100 000,00 zł  833 690,75 zł 775 190,75 zł  

   (wkład własny 
„0”)  

 
(dofinansowanie  

RPO ZIT 
666.137,13zł)  

 
(dofinansowanie  

RPO ZIT 
666.137,13zł)  

1 708 
881,50 zł  

 

 926-92695-
6050  91 500,00 zł  

 926-92695-
6057  -666 137,13 zł  

 6.  Odnowa placu 
dożynkowego wraz z 

istniejącą 
infrastrukturą w 

miejscowości Zławieś 
Mała oraz budowa 
placów zabaw na 

terenie Gminy 
Zławieś Wielka 

 
(Zadanie ujęte jest 
w WFP łaczny limit 

1.575.881,50 zł) 

 926-92695-
6059  -117 553,62 zł 

50 000,00 zł 775 190,75 zł 133 
000,00 zł 

Brak złożonego wniosku o 
dofinansowanie. Nabór 

wniosków o dofinansowanie 
na przełomie 2024/2025. 

Zabezpieczenie w WPF kwoty 
na 2025r. i 2026r. konieczne 

jest w celu zrealizowania 
inwestycji. 

 

 100 000,00 zł  2 081 273,50 zł 1 500 000,00 zł  

 

 1 089 773,50 
zł  

 (wkład własny 
„0”)  

 (dof. 
529.824,01zł)  

 (dof. 
529.822,49zł)  

3 681 
273,50 zł  

 
 700-70005-
6050  91 500,00 zł  

 700-70005-
6057  -529 824,01 zł  

 7.  Modernizacja 
energetyczna 

budynku 
użyteczności 

publicznej na terenie 
Gminy Zławieś 

Wielka 
 

(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 

2.171.047 zł) 

 700-70005-
6059  -551 449,49 zł 

1 000 000,00 zł 1 500 000,00 zł 1 510 
226,50 zł 

Brak ogłoszonego naboru 
wniosków o dofinansowanie 
związane z opracowywaniem 

procedury pożyczkowej. 

 

 25.   Budowa sieci  1 000 000,00 8 500,00 zł  2 000 000,00 zł             -   zł  2 008 Realizacja do 30 czerwca  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 3



zł  500,00 zł 

 

kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości 
Łążyn – etap II.  

 
(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 

2.000.000 zł)  010-01044-
6050  -991 500,00 zł 1 000 000,00 zł               -   zł  8 500,00 zł 

2025r. zgodnie z Umową 
pożyczki. 

 

  485 000,00 zł  69 495,00 zł   485 000,00 zł               -   zł  554 
495,00 zł 

 

 28.   Przebudowa drogi 
krajowej w 

miejscowości 
Toporzysko  

 
(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 

485.000 zł) 
 600-60011-
6050  -415 505,00 zł 485 000,00 zł                  -   zł  69 495,00 

zł 

Rozpoczęcie zadania planuje 
się w 2025r. 

 

  615 000,00 zł  100 000,00 zł  515 000,00 zł                  -   zł  615 
000,00 zł 

 

 29.   Przebudowa DK 80 
w miejscowości 

Górsk  
 

(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 

615.000 zł)  600-60011-
6050  -515 000,00 zł  515 000,00 zł              -   zł  0,00 zł 

W 2024r. planuje się 
rozpocząć procedurę 

przetargową, realizacja w 
2024-2025r. 

 

  950 295,30 zł           50 000,00 
zł  

900 295,30 zł      -   zł   950 
295,30 zł  

 

 30.   Przebudowa DK 80 
w miejscowości 

Przysiek i 
Rozbudowa dróg 

gminnych w 
miejscowości 

Przysiek  
 

(Zadanie ujęte jest 
w WFP łączny limit 

950.295,30 zł) 

 600-60011-
6050  -900 295,30 zł         900 295,30 

zł    0,00 zł 

Rozpoczęcie zadania planuje 
się w 2025r. 

 

    200 000,00 zł   

146 500,00 zł   (dof. MSiT – 
73.250,00zł)  

             -   zł            -   zł    200 
000,00 zł  

 

 31.   Modernizacja boiska 
ORLIK 2012 w 
Złejwsi Małej  

 
(brak w WPF) 

 926-92601-
6050        53 500,00 zł                -   zł                -   zł      53 

500,00 zł  

Zwiększenie kwoty ze względu 
na wyższe koszty realizacji 

inwestycji. 

 

   13 387 259,55 
zł  

    2 576 495,00 
zł   5 087 810,89 zł  7 825 190,75 zł  

2 102 
237,09 zł  

 
 

 
 

12. Wprowadza się do budżetu środki w wysokości 42.647,98 zł w związku z zabezpieczeniem 
należytego wykonania kontraktu i usunięcia wad i usterek Nr 326611/0222/20 w związku z 
ubezpieczeniem Inter Risk - zgłoszenie napraw instalacji OZE wykonanych przez firmę 
Eprosument Spółka Akcyjna. (dz.700, rozdz.70005 § 0950, § 4300). 

13. W związku z koniecznością podpisania wniosku o udzielenie promesy oraz Umowy z 
Wykonawcą w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy Zławieś Wielka” Edycja9RP/2023/531/PolskiLad 
zabezpiecza się w budżecie kwotę w wysokości  55.350,00 zł na realizację inwestycji w tym 
dotacja z Polskiego Ładu w wysokości 44.280,00 zł oraz wkład własny w wysokości 
11.070,00 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 4



Przedmiotem inwestycji jest modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenia polegająca 
na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy LED. Zakresem objęto wymianę 
37 szt. opraw. 

 
 Lokalizacja  
Filia Szkoły w Czarnowie – halogeny sterowane czujką ruchu na ścianie 3 szt. 
Szkoła Podstawowa w Złejwsi Wielkiej – 13 szt. oprawy drogowe na ścianie budynku + 2 
oprawy drogowe na słupie 
Szkoła Podstawowa w Przysieku – oprawa drogowa na ścianie budynku 1 szt.  
Szkoła Podstawowa w Łążynie – 1 szt. oprawa parkowa 
GOKiS Zławieś Mała 2 szt. oprawy parkowe 
GOPS - 4 szt. oprawy parkowe 
Amfiteatr - 4 szt. oprawy drogowe 
Świetlica Pędzewo - 2 szt. oprawy parkowe 
Dom Kultury w Górsku parking - 5 szt. oprawy parkowe 

 
14. Na realizację zadań wprowadza się do budżetu ponadplanowe środki z tytułu rozliczeń z lat 

ubiegłych w kwocie 13.915 zł (dz. 750, rozdz. 75095 § 0940). 
15. Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji środków realizowanych w ramach 

obowiązujących przedsięwzięć z funduszu sołeckiego, zgodnie z wnioskami. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8B8D1A-E33B-463A-AE85-2CF867BF1AA9. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR VII/31/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


